АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о" й, 04, *clxn llоf,

об отмене постановления
Администрации Рузского городского округа
Московской области от 28.03.2024 Ns 1661

КОб Установлении гryбличного сервитута в порядке главы V.7. Земельцого кодекса
Российской Фелерации по адресу (местоположение): Московская область, Рузский

гОродскоЙ округ в пользу ООО кГазпром газификация>) в целях строительства и
, Эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения <Газопровод

межпоселковый к д. Кожино Рузского городского округа Московской области> в
соответствии с гrунктом 1 статьи39.37 Земельного Кодекоа Российокой

Федерации>

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. Ns 13б-ФЗ,
Законом Московской области от 07.06.1996 г. Ns 23193-ОЗ (О реryлировании
зем9льных отношений в Московской области), руководотвуясь Уставом Рузского
городского округа Московокой облаотио Администроция Рузокого городского
округа постановляет, учитывая заявление ООО <<Газпром газификациш (в лице
IIIемякиной И.В.) ЛЬ 145-01Вх-8014 от t8.04.2024 Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от 28.03 ,2024 М 1б61 <об установлении гrубличного сервитута
В ПоряДке главы V.7. Земедьного кодекса РоссиЙской Федерации по адресу
(местоположение): Московская область, Рузский городской округ в пользу ООО
<Газпром газификация) в целях строительства и экспJrуатации линейного объекта
системы газоснабжения кГазопровод межпоселковый к д. Кожино Рузского
ГОРОДского округа МосковскоЙ области>) в соответствии с rryнктом 1 статьи 39.З7
Земельного Кодекса Российской Федерации).

2, Контроль за исполнением настояцiего ПостановлениrI возпожить на
Заместителя Главы Рузского городского округа Ю.Е. Голубину.

Глава городского округа

Верно.

Н.Н. Пархоменко

Нача.пьник общего от,r./9, 0t{

Лукашева Наталья Юрьевна
Отдел по распоряжению земельными
8 (49627) 50-359, kаЬLцý]L200@ЬkJц

dя,чъ
ý[ 9в,,, \dotr&, О.П. Гаврилова